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
на, летн. кухня, 6 сот. уч-к, сад. тел. 8-928-158-93-32. 
Цена договорная. Собственник.
59345 Дом в р-не Автобазы №6, газ, в/у в доме, уч-к 
6 сот. свободный для строительства. Магазины, всё 
рядом, док-ты в порядке. тел. 8-909-400-52-46.
59346 Срочно, продается дом, р-н ж/д вокзала, газ, 
вода, в/у, частично меблированный. Гараж, хозпо-
стройки, душ. тел. 8-988-542-35-83, 8-918-493-28-84, 
звонить после 16.00.
59353 Продам или меняю дом в р-не Сквозного на 
2-к. кв-ру. Дом пл. 68 кв.м, кухня отдельно 24 кв.м, 
земля 6 сот. тел. 8-928-600-91-92.
77872 Дом пл. 105 кв.м, в/у, 5 комн., высокие потол-
ки, 3 спальни изолированные, кухня 13 кв.м, под-
вал, окна м/п, уч-к 5 сот., кирпичные хозпостройки, 
гараж, летняя кухня. Возможен обмен с доплатой на 
1-2-к. кв-ру. тел. 8-928-107-64-57.
59361 Дом пл. 58 кв.м, уч-к 6 сот. в центре города. 
Состояние жилое, находится на пересечении ул. 
Пролетарской и 2-го Милиционного. Ц. 2300 т.р. 
Торг. тел. 8-918-519-08-42.
59380 Каменный дом в п. Даниловка, с кирпичны-
ми постройками, имеется отопление и удобства. 
тел. 8-908-172-39-20.
59382 Домовладение в начале п. Ново-Азовка, ря-
дом школа №42, уч-к 5,39 сот., дом пл. 39 кв.м, без 
удобств, отопление печное, есть свет, вода во дво-
ре, газ по улице. Цена договорная. Собственник. 
тел. 8-908-789-01-48.
59387 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
859 В х. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 комнаты, 
в/у, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в собственности. 
Ц. 980 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
4730 Срочно, дом в центре города, в общем дворе, 
со в/у, отопление АГВ, две комнаты, с/у, кухня, кори-
дор, м/п окна. Общ. пл. 30 кв.м. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-961-307-17-04.
850 Срочно! Продаётся земельный уч-к 6 сот., ул. 
Краснозареченская, на уч-ке заложен фундамент с 
подвалом, выведен каркас, крыша покрыта онду-
лином. Свет, вода заведены. тел. 8-918-550-57-59, 
8-938-169-60-57.
4741 Небольшой домик в п. Красина, 2 комнаты, во-
да, печное отопление, газ рядом. Требует ремонта. 
Земли 5 сот. Можно под материнский капитал. Про-
дажа через агентство. Цена 400 т.р. тел. 8-909-403-
05-50.

859 В п. Аюта жилой ка-
менный дом пл. 63 кв.м. 
4 комнаты, кухня, АГВ, 
в/у, с/у, уч-к 7,4 сот. в 
собственности, хозпо-
стройки. Ц. 1 млн. 100 
т.р. тел. 8-928-100-54-
04.
4767 2-этажный дом 
2011 г.п., в центре ст. 
Мелиховская, 82 кв.м, 
на 1-м эт. - спальня, кух-
ня и санузел, на 2-м эт. - 
зал и спальня, есть бал-
кон, АГВ, окна и двери 
- лиственница, земли 
16 сот. в собственно-
сти. Ц. 2 млн. руб., торг. 
Агентство недвижимо-
сти «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
4757 Дом в р-не веще-
вого рынка, 2-я линия 
от ул. Маяковского, пл. 
63 кв.м, 4 комнаты, АГВ, 
сост. жилое. Во дворе кухня, ванная, с/у, слив. яма. 
Земли 4,8 сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. АН, тел. 
8-918-512-92-30.
4757 Ветхий дом, сост. нежилое, все коммуникации 
по меже, земли 9 сот., не в собственности. Ц.130 т.р. 
Можно под прописку, материнский капитал. АН, 
тел. 8-918-512-92-30.
59421 Дом кирпичный, пл. 50 кв.м, в/п 3 м, 4 ком-
наты, п. Мирный (МРЭО ГАИ), во дворе кирпичная 
жилая кхня, везде газ (форсунка), кирпичный гараж 
со смотр. ямой, двор - асфальт. Земля в собственно-
сти, межевание. Дет. сад, школа в шаг. доступности. 
Цена договорная, торг при осмотре. тел. 8-918-501-
50-11.
59429 Срочно! Дом в п. Сидоровка (центр), пл. 45 
кв.м, 20 сот., имеются хозпостройки. Недорого. тел. 
8-918-508-72-01, 8-919-876-17-90.
59431 Продается домик в р-не техбазы, газ - фор-
сунка, вода во дворе. Недорого. Обр. по тел. 8-918-
890-25-59.
59436 Дом по ул. Печерская, 48, п. Мирный, 5 ком-
нат, в/п 2,8 м, газ, вода. Во дворе флигель с газом. 
тел. 8-960-465-94-71.
59446 Шлаконаливной дом, 60 кв.м, р-н ДК Мешко-
вой, 4 комнаты, кухня, большая веранда, м/п окна 
частично, отопление газ. котел, с/у в доме, слив. 
яма, земли 6 сот. Во дворе гараж. Ц. 750 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
59446 Дом пл. 78 кв.м, п. Фрунзе (р-н 14-й школы), 
м/п окна, 4 комнаты, кухня 9 кв.м, санузел в доме, 
сливная яма, отопление - напольный котел, боль-
шая веранда. Во дворе гараж, хозпостройки. Зем-
ли 16 сот. в собственности. Цена 1520 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
59446 Дом пл. 40 кв.м, р-н швейной ф-ки, 3 комна-
ты, кухня, ванная в доме, канализация - слив. яма, 
отопление газ - форсунка, горячая вода - эл. водо-
грейка. Во дворе гараж, летняя кухня, навес, хозпо-
стройки, заезд для машины, ухоженный двор. Зем-
ли 6 сот. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
59446 Каменный дом пл. 52,5 кв.м, ул. Парковая 
(Лисичкина гора), 3 комнаты, кухня 9 кв.м, м/п окна, 
отопление АГВ, канализация - слив. яма. На уч-ке 
кирпич. гараж, отапливаемая газом кухня с сануз-
лом (ванна и туалет), 2 навеса, хозпостройки. Земли 
5 сот. в собственности. Ц. 1690 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
59446 Дом пл. 47,6 кв.м, п. Артем (Первомайский), 
4 комнаты, помещение под котельную и с/у (газ и 
вода введены в дом, без газового оборудования), 
окна м/п, есть подвал. Во дворе газифицир. кухня, 
гараж, хозпостройки, заезд для машины. Земли 6 
сот. в собственности. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
59446 Дом пл. 71 кв.м, п. Первомайский, 4 комна-
ты, кухня, с/у в доме, высокий фундамент, в/п 2,8 м, 
отопление АГВ, окна м/п, водоснабжение централи-
зованное, канализация - слив. яма, на уч-ке летняя 
кухня 25 кв.м, с газом и водой, беседка, хозпострой-
ки. Земли 12 сот. в собственности. Ц. 1590 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
59446 Дом пл. 32,8 кв.м, п. Красный. 3 комнаты, печ-
ное отопление. Во дворе находятся еще два жилых 
дома (14 и 16 кв.м), с печным отоплением. В одном 
ванная комната с канализацией (слив. яма), во вто-
ром кухня. На уч-ке хозпостройки, большой погреб, 
летний душ и туалет. Земли 14 сот., очень ухожен-
ный двор. Ц. 870 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
59446 Дом пл. 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, отопление 
АГВ, м/п окна, слив. яма. На уч-ке навес. гараж, 5,4 
сот. земли в собственности. Возможно использова-
ние ипотеки и мат. капитала. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
59446 Дом в р-не Соцгородка, 40,7 кв.м, состоящий 
из 2-х комнат (3-я - прходная), кухни, отопление 
газ - форсунка, гор. вода - колонка, в доме есть все 
удобства (санузел совмещен). Ц. 1 млн.руб., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
59446 Дом пл. 54 кв.м, р-н ул. Парковая, обшит сай-
дингом, 4 жилые комнаты, отопление газ - форсун-
ка, во дворе кухня 17 кв.м с душевой, отоплением 
газ - форсункой, погребом, летний душ, туалет и 
кирпичный сарай. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
59449 Наследство! Срочно! 2-эт. кирпичный дом, 
пл. 100 кв.м, уч-к 8 сот., во дворе кирпичная кухня с 
газом, в/у, гараж с ямой, подвал, по ул. Шишкина. Ц. 
2 млн. 500 т.р. тел. 8-938-139-04-74.
76382 Дом в п. Каменоломни, 75 кв.м, отопление -  
форсунки, вода в доме, туалет в доме и на улице, во 
дворе жилой флигель 47 кв.м, л/кухня с камином, 
сибирская банька, две скважины, бассейн. Земель-
ный уч-к 15 сот., все в собственности, документы го-
товы. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
4777 Дом в р-не Воровского, ул. Фисунова, 85,9 
кв.м, 4 комнаты, душевая кабинка, с/у в доме, слив. 
яма, отопление АГВ, окна м/п и дерево, сост. жилое. 
Земли 4,1 сот. в собственности, отмежевана. Ц. 1450 
т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-918-512-92-30.

59470 Дом со всеми удобствами, во дворе капи-
тальная кухня, гараж, баня, на территории Пухля-
ковского пансионата, ст. Пухляковская. тел. 8-928-
964-00-72.
4778 Дом в р-не нового моста, дом в жилом сост., 
газ, вода, удобства в доме, уч-к 7 сот. в собственно-
сти. На уч-ке летняя кухня. Ц. 1050 т.р., торг уместен 
при осмотре. тел. 8-938-112-70-70, Елена.
59874 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 42 кв.м, 4 ком-
наты + коридор, кирпич, сост. жилое, окна м/м, во-
да в доме, удобства на улице, отопление печное (газ 
по меже). Уч-к 6 сот., земля в собственности, по фа-
саду 17 м. Есть хозпостройки, кухня с печным ото-
плением. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
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
59446 1-к. кв-ра, 32,7 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., середи-
на кирпич. дома, м/п окна, балкон застеклен, с/у со-
вмещен, счетчики на все. Рядом рынок, дет. сад, оста-
новка, магазины. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
59446 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, Олимпийкий, 3/5 
эт. кирпич. дома, есть балкон и кладовая, кухня 8 
кв.м, Ремонт от застройщика. Ц. 1020 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
59448 Срочно! В связи с отъездом 1-к. кв-ра в но-
вом доме, с индивидуальным отоплением, 1/3 эт., 
пл. 30 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, кухня 6 кв.м, балкон, все 
счетчики. В п. Петровка. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 8-938-
139-04-74.
4774 1-к. кв-ра, 2/4 эт., с ремонтом - заходи и живи. 
Документы готовы. Ц. 1150 т.р. тел. 8-988-89-49-443.
59874 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в п. ХБК, р-н 
Дома быта, ул. Текстильная, 4 эт., не угловая, сост. 
жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна м/п, с/у, интернет, ка-
бельное, домофон. Подходит под материнский ка-
питал. тел. 8-909-417-53-81.

2-КОМНАТНЫЕ
58853 2-к. кв-ра, 1/3 эт., п. Артем, улучш. планир., 
общ. пл. 45,6 кв.м, кухня 9 кв.м, в/п 2,7 м, комнаты 
изолир., с/у разд., лоджия застеклена. тел. 8-918-55-
60-316.
58948 2-к. кв-ра по адресу: п. Артем, ост. «Поликли-
ника», ул. Ильюшина, 5 кв. 22, не угловая, 3 эт., пл. 
55,7 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., газ. колонка, 
счетчики, окна м/п, кухня 9 кв.м, большие коридо-
ры, балкон застеклен, сост. заходи и живи. Ц. 1950 
т.р. тел. 8-928-618-23-33.
59196 2-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, п. Новостройка, в/у, 
АГВ, 2 эт. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-906-185-36-87.
59227 В р-не «Города Будущего» 2-к. крупнога-
баритная кв-ра, улучш. планир., пл. 65,5 кв.м, 
в/п 2,7 м, 25/17/10 кв.м, большая лоджия, инди-
вид. отопление, сплит, окна м/п, с/у разд., под-
вал. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 8-928-180-68-65.
59242 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в хорошем состоянии, в 
р-не 10-го магазина. тел. 8-919-892-71-53.
4672 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, 1/5 эт. кирпич. 
дома, с ремонтом, АОГВ, остается мебель частично. 
Ц. 2650 т.р., торг. тел. 8-989-710-65-45.
59315 Центр, 2-к. кв-ра, пер. Кр. Шахтер, 61, 5/5 эт., 
комнаты изолир., пл. 47,5 кв.м, свое отопление. Ц. 
2200 т.р. Собственник. тел. 8-904-340-89-45, 8-904-
447-40-80.
59080 2-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н рынка, 4/5 эт., 
окна м/п, балкон, двери новые. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 
8-928-118-12-43.
77986 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3 эт., 
в хорошем состоянии, м/п окна. Имеется гараж. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-961-315-25-84.
4710 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, 2/2 эт., с АГВ, комн. изолир., 
с/у разд., окна м/п. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
4710 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Строительная 
17 «А», с АГВ, пл. 55 кв.м, комн. изолир., с/у разд., с ре-
монтом, в/п 3 м, заходи и живи. тел. 8-928-625-23-90.
4710 2-к. кв-ра на ул. Рылеева, 3 эт., в новом доме, 
в/у. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
59349 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 1 эт., пл. 54 кв.м, 
индивид. отопление, м/п окна, имеется подвал. тел. 
8-928-142-22-80.
59364 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., комн. изолир. (ба-
бочка). Требуется ремонт. тел. 8-961-274-63-94.
4736 2-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт., рядом детсад, 
школа, магазины, остановка. Все вопросы по тел. 
8-952-578-49-94, Татьяна. Собственник.
59416 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пр. Ленин-
ского Комсомола, 52, 1 эт., угловая, остановка - 10 м, 
«Пятерочка», школа, садик, рынок - все рядом. тел. 
8-928-957-22-16.
59415 2-к. кв-ра, 4 эт. кирпич. дома, 2 эт., пл. 42,7 
кв.м, перепланировка узаконена, п. Артем, ост. 
«Верхняя Машиносчетная». Место прекрасное - все 
рядом. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-511-73-28.
4759 2-к. кв-ра, 5/5 эт. кирпич. дома, пл. 50 кв.м, ул. 
Островского, кооператив. дом, АГВ, комнаты изо-
лир., частично с мебелью, 2 сплит-системы, лоджия, 
сост. хорошее. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-512-92-30.
4766 Просторная 2-к. кв-ра по ул. Парковой, р-н 
рынка, 5/5 эт., пл. 50,9/32/6, сост. хорошее, комнаты 
смежные, с/у разд., не угловая, светлая, уютная кв-
ра ждет своих новых хозяев. Цена очень приемле-
мая. тел. 8-928-620-71-51.
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
Пролетарки, ул. 50 лет ВЛКСМ. тел. 8-928-964-00-72.

4-КОМНАТНЫЕ
59874 Срочно! 4-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н пере-
езда, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/у 
совмещен, есть балкон и лоджия (застеклены, пла-
стик), окна м/п, кладовая. Подходит под ипотечное 
кредитование. тел. 8-909-417-53-81.

УЧАСТКИ
58918 В самом центре г. Шахты (напротив собора), 
по пер. Коммунистическому, 21 (соборная площадь) 
продается или меняется на кв-ру, домовладение, 
др. жилую или промышленную недвижимость - зе-
мельный уч-к 7,2 сот., имеется каменно-бетонный 
цоколь, 3-секционный, перекрыт ж/б плитами, под-
вал 15х8,5х2,5 м. Все коммуникации: газ, вода, эл. 
энергия (220В, 380 В), центральная канализация, 
кирпичный забор по периметру. Цена 4 млн. 250 т.р. 
Торг. Проект. тел. 8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00.
77890 Продается уч-к 10 сот. в п. Каменоломни, 
коммуникации все рядом, под строительство. Цена 
950 т.р. тел. 8-918-527-43-11, 8-919-891-67-67.
58989 Продается усадьба под строительство по ул. 
Культурный Уголок, 54, ветхий дом. тел. 8-918-898-
11-21, Инна.
77899 Продается земельный уч-к 6 сот. с домом пл. 
34,1 кв.м, хозпостройки, по ул. Орджоникидзе, 125, 
р-н вещевого рынка, все в собственности. Свет, газ, 
вода. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 8-909-427-94-18, 8-989-724-
87-41.
59314 Продам уч-к 9 сот., пер. Культурный Уголок, 
52. Рядом проходит газ, вода, электричество. Цена 
250 т.р. тел. 8-904-340-89-45, 8-904-447-40-80.
4718 Продается земельный уч-к 12 сот., по адресу: 
п. Каменоломни, ул. Березка (относятся к г. Шахты), 
под строительство дома. Коммуникации: газ, свет, 
вода проходят рядом. Цена 400 т.р. Уч-ки в соб-
ственности. тел. 8-928-135-81-09.
77992 Дача рядом с М4. Собственность. Рядом ком-
муникации. тел. 8-988-252-80-53.
59378 Продается уч-к ИЖС, 7 сот., п. Петровка, чи-
стый, ровный, грунтовых вод нет. Забор по кругу 
новый, качественные забор и калитка. Улица осве-
щённая, ровная. Продается срочно по себестоимо-
сти, в связи с переездом. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-918-
538-48-88, Станислав, 8-989-629-55-48, Алёна.
4735 Продаю уч-к угловой 7 сот., в п. Каменолом-
ни, удобный подъезд - асфальт, вода и свет заве-
дены, газ по меже, уч-к очищен, дом под снос, ул. 
Железнодорожная, 56. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-918-
59-80-309.
77997 Домик старенький, уч-к 6,5 сот., земля в соб-
ственности. Вода в доме и на улице, отопление печ-
ное, газ проходит по двору. Туалет и душ кирпич-
ные, навес, въезд во двор. В п. 20 лет РККА, пер. 
Скочинского. Ц. 650 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-903-489-74-06.
59446 Продается земельный уч-к в п. Интернаци-
ональный, хорошие подъезд. пути, коммуникации 
рядом с уч-ком, тихий р-н, 15 сот. в собственности. 
Ц. 700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
59874 Срочно! Продается уч-к в п. Каменоломни 
(Красногорняцкий, ул. Гвардейская), пл. 800 кв.м, по 
фасаду 20 м, без строений и сооружений). Земля в 
собственности, межевание есть. Все коммуникации 
(свет, вода, газ и центральная канализация - по ме-
же). тел. 8-909-417-53-81.

ГАРАЖИ
Продается гараж в р-не рынка 
«Стайер», размер 6х11 м, с ямой и 
подвалом. тел. 8-903-472-09-07.

4691 Продается капитальный кирпичный гараж пл. 
24 кв.м, в п. Каменоломни (гаражный кооператив 
в р-не «Бассейны Дона»). Имеется смотровая яма, 
электричество. Ц. 300 т.р. Торг. тел. 8-918-857-43-47.
59293 Продаю гараж в центре, в р-не Ледового 
дворца, мкр-н Горняк, гараж кирпичный, под всем 
гаражом сухой подвал. Новая крыша и ворота, раз-
мер 5,2х4,40. Ц. 300 т.р. тел. 8-951-494-82-82.
59313 Продам гаражи: пер. Красный Шахтер, 61, 
мкр-н Горняк, 14, пер. Мясокомбинатовский. тел. 
8-904-340-89-45, 8-904-447-40-80.
77990 Продаю гараж, р-н Города Будущего, ул. 
Кольцевая, пл. 27 кв.м, подвал под всем гаражом. Ц. 
280 т.р., торг. тел. 8-908-196-52-13.
859 Продается в центре кирпичный гараж. тел. 
8-928-100-54-04.
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798. Реклама

Скидки действуют с 01.06.21 до 30.09.21 г.

wi-fi

8-928-169-06-50  Оксана
8-905-486-70-32 Ольга Кузьминична
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
коммунальные услуги. Центр. тел. 8-988-991-94-71.
59245 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом районе 
г. Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
59348 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК. Оплата 5 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-950-862-07-90, Любовь.
59350 Посуточно и по часам сдаётся уютная, со в/у 1-к. 
кв-ра, р-н Швейной фабрики. тел. 8-905-456-32-81.
59359 Сдаю частный дом с частичными удобствами 
в р-не п. Ново-Азовка. тел. 8-903-430-15-22.
59384 Срочно сдается 3-к. кв-ра на 2 эт. с индивид. 
отоплением в р-не ул. Хабарова. Кв-ра ухоженная, 
чистая, с необходимой мебелью и бытовой техни-
кой, дешёвая коммуналка. Собственник. тел. 8-988-
585-92-93, звонить с 9 до 20 часов.
850 Сдаётся 2 места в доме на 4 койкоместа, для 
парней-студентов, с удобствами, 2 человека уже 
живут, по 4400 руб. за место. Домик расположен в 
начале ул. Маяковского. тел. 8-960-450-60-15.
59391 Сдаются комнаты для проживания физиче-
ских лиц в общежитии Шахтинского кооператив-
ного техникума бизнеса, коммерции, экономики 
и права, по адресу: ул. Садовая, 10А. Обр. по тел. 
8-863-622-26-97, техникум; 8-919-881-14-59, комен-
дант Ирина Васильевна.
59392 Сдается 2-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 55 кв.м, комнаты 
изолир., большая кухня и коридор, есть холодиль-
ник, стол, стулья, диван, 2-спалка, бойлер, телеви-
зор, балкон большой, по адресу: р-н «Города Буду-
щего», через улицу. Магазины и транспорт рядом. Ц. 
4 т.р. + коммуналка. тел. 8-961-435-19-99, Вячеслав.
59393 Сдам 1-к. кв-ру на длительный срок, в р-не 10-
го магазина, по ул. Хабарова. В кв-ре есть все необхо-
димое, мебель. В шаг. доступности школа, магазины, 
рынок. На маршрутном такси до центра 10 мин. Ц. 6 
т.р. + комм. платежи. С января по апрель - 5 т.р. + ком-
мун. платежи. Собственник. тел. 8-906-452-80-81.
4742 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, 42 кв.м, в 
п. Артем, ул. Ильюшина, 3/3, сост. жилое, отопление 
централизованное, газ. колонка, лоджия застекле-
на, холодильник, стир. машинка полуавтомат, диван, 
стенка, кух. мебель. 1-2 чел. 8 т.р. всего, вместе с ком. 
платежами. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4742 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, пер. 
Енисейский, 2/5, ТЭЦ, горячая вода централизован-
ная, бывшее общежитие, балкон застеклен, удоб-
ства, холодильник, кух. мебель, диван, стенка, 2 
кресла, стир. машинка - автомат и телевизор. 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
4742 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем, 
ост. «Городские», ул. Терешкова - Ильюшина, 1/2, ТЭЦ, 
газ. колонка, лоджия застеклена, кух. шкафы, газ. печь, 
вытяжка. Без мебели и быт. техники. 5 т.р. + ком. плате-
жи. Зимой - 4 т.р. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4742 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Красина, р-н Петрашевского, маг. «Ли-
за», 2 комнаты, удобства во дворе, холодильник, 
кух. шкафы, мойка. Частично мебель. 6 т.р. + счет-
чики. Есть гараж за отдельную плату. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
59414 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, 
на длительный срок. Оплата 7 т.р. + ком. услуги + 
предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
4754 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Артем (Рабочий поселок), пер. Водопро-
водный - Нахимова, холодильник, стир. машинка 
будет, 2 дивана, шкаф, кух. мебель. Удобства. Ото-
пление - газ. форсунка. Газ. печь. Семье, студентам, 
командировочным. 4 т.р. + счетчик газа и света. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
4754 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 6-й шко-
лы, ул. Садовая, 1/2, АГВ, эл. водонагревательный бак, 
комнаты изолир., сост. жилое. С мебелью и быт. техни-
кой, кроме ТВ. Можно с животными. 10 т.р. + ком. плате-
жи (небольшие). тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
59444 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, оплата 7 т.р. в мес. 
и счетчики (вода, газ, эл. энергия). тел. 8-988-952-77-
60, 8-988-564-01-98.
59453 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, 5/5 
эт., стир. машинка - автомат, мебель. Ц. 6,5 т.р., опла-
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